Aslında iki şerefeli olan minare binaya nisbetle oldukça yüksek ele alınmıştı. 1901

yılında yıldırım düşmesiyle önce birinci şerefeden yukarısı, daha sonra da şerefe

yıkılmıştır. Bugün mescid de yıktırılmış olup sadece medreseyle ortak olan kıble

duvarında mihrabı kalmıştır. Vakfiyenin 663 (1265) tarihli kısmında yapıdan

açıkça bahsedildiğine göre medrese, mescid ve minare bu tarihten önce yapılmış

olmalıdır. Mimarı ise taçkapıda üstteki iki madalyon içinde adı yazılı olan Kölük b.

Abdullah’tır (Yavaş ve Çobanoğlu, 2000: 269).

İnce Minareli Medrese binası, başka birçok Selçuklu Çağı Medreseleri arasında,